
ZARZĄDZENIE NR 80/2022
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 01 września 2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza
Przasnysza Nr 38/2017 r. z dnia 11 maja 2017 r.w sprawie określenia wzorów

formularzy i przeprowadzenia skontrum w archiwum zakładowym
Urzędu Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.  U.  z 2022 r.,  poz.  559,  583,  1005,  1079)  w związku  z §  63  ust.  1  Instrukcji
kancelaryjnej  wprowadzonej  Rozporządzeniem Prezesa  Rady Ministrów z dnia  18
stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych
(Dz. U. Nr 14, poz. 67) zarządzam, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu  Burmistrza  Przasnysza  Nr  38/2017  r.  z  dnia  11  maja  2017  r.
w sprawie określenia  wzorów formularzy i przeprowadzenia  skontrum w archiwum
zakładowym Urzędu Miasta Przasnysz  § 1 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„§ 1
1.  Wprowadzam obowiązek  stosowania  w  archiwum  zakładowym Urzędu  Miasta
Przasnysz  wzorów  formularzy  udostępnionych  na  stronie  internetowej Archiwum
Państwowego w Warszawie pod adresem:
https://warszawa.ap.gov.pl/nadzor-archiwalny/formularze/

2. Dopuszcza się zmianę kroju i wielkości czcionki w formularzach.

3.  W  przypadku  problemów  z  dostępnością  do  strony  Archiwum  Państwowego,
obowiązujące wzory formularzy będą dostępne w archiwum zakładowym.”

§ 2
Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Przasnysza  Nr 38/2017 r. z dnia 11 maja 
2017 r. w sprawie określenia wzorów formularzy i przeprowadzenia skontrum 
w archiwum zakładowym Urzędu Miasta Przasnysz nie ulega zmianie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

 Łukasz Chrostowski

https://warszawa.ap.gov.pl/nadzor-archiwalny/formularze/

